
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Státní fond doprav 
infrastruktury

Ministerstvo dopra

Příloha Smlouvy -  Vzor Objednávky

Vvřizuie / telefon/email Praha dne
5.8.2022

Číslo objednávky: 02EU-001039

Objednávka kancelářského nábytku

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 
2026“ CES SFDI 7/2022, Vás tímto v souladu s§  134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 6. Smlouvy, 
vyzývám k poskytnutí plnění. Předmětem plnění je Zboží uvedené v příloze této Objednávky, 
vč. doplňujících požadavků ke specifikaci Zboží (upřesnění druhu dekoru, typu a barevného 
provedení úchytek, barev čalounění, atd.).

Přílohou je dále Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží a případné 
ostatní požadavky Kupujícího, např. email pro doručení akceptace Objednávky, email pro 
doručování faktury, informace o uveřejnění Objednávky v registru smluv, požadavek na textaci 
o spolufinancování z prostředků Technické pomoci; apod. (pokud již  není uvedeno 
v samotném textu této Objednávky).

Předpokladem pro zadání Dílčí veřejné zakázky Prodávajícímu, je písemná akceptace této 
Objednávky, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení Objednávky. Potvrzení 
objednávky je přílohou této Objednávky. Prodávající řádně dodá Zboží v termínu Dodání dle 
odst. 7.2 Smlouvy.

Celková cena za objednávané Zboží činí 125 975,00 Kč bez DPH.

Přílohy:
Seznam objednávaného Zboží
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží 
Potvrzení Objednávky

Za Kupujícího

Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00, IČO: 65993390
Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
05.08.2022 07:58:43



Prodávající

Obchodní název společnosti -  Interiér Říčany a.s.
Sídlo -  V Chotejně 770/4, 10200 Praha -  Hostivař 
Zastoupená -

IČ O - 28162471 
Bankovní spojení -  
Číslo účtu -  
Kontaktní osoba -  
Tel.,email -  Tel.

2/4



Příloha Objednávky č. 02EU-001039 
Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží

Adresa pro Dodání, nezávazné 
preferované datum a čas Dodání

Závod Praha, Na Pankráci 546/56, Praha 4, 

140 00,

1. kontaktní osoba/telefon ve věci 
vystavení Objednávky
2. kontaktní osoba/telefon zastupující 
ve věci vystavení Objednávky
3, kontaktní osoba/telefon ve věci 
převzetí Zboží
4. kontaktní osoba/telefon ve věci 
umístění Zboží

Možnost parkování v objektu Možnost parkování na dvoře ZP, po telefonické 
domluvě.

Patro -1
Výtah/schodiště Rampa ve stejném podlaží
Časová dostupnost kontaktní osoby ve 
věci převzetí Zboží, příp. ve věci 
umístění Zboží

Denně od 7 -  13 h

Poznámky k příslušenství (kabelová 
průchodka, zámek na skříňky apod.) -

Poznámky, připomínky (např. omezení 
k dopravě, montáži) -

Formulář vyplnil a potvrdil dne: 1.8.2022

3/4



Potvrzení objednávky

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až 
2026“ CES SFDI 7/2022, tímto potvrzuji přijetí Objednávky číslo 02EU-001039 a akceptuji tak 
veškerá její ustanovení a tímto potvrzuji termín Dodání: dle plnění RS.6-8týdnů.

Za Prodávajícího: 

V Praze dne

Interiér Říčany a.s.



Příloha Smlouvy
Tafíu!hanab|flK9Y*.<;env te iL l EahííSUssM. Cntiy
DODÁVKY KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU PRO RESORT DOPRAVY 2022 AŽ 2026

E V R O P S K Á  UNIE
E vropsko  s truk turáln í a  investičn í fondy 
O p o rn č n l p ro g ra m  D o p ra v a

M in is te rs tv o  d o p ra v y  
S tá tn í fo n d  d o p ra v n í 
in fra s tru k tu ry l

Sloupec 1 Sloupec 2 Sloupec 3 Sloupec 4 Sloupec 5 Sloupec 6

iWo
polo!

ky

Ndxev komodky 
•poWndho 

ab lH i
NtPOkód N im  komodly 

Nim Kat*(orW typ Kdd potofky NáxevpotoUry Wtav Hloubka v Výftav Fopk pololky
ObeaU

teduikU MJ
NedpoUMaa 

1 počet Ml
xa 4 roky

Cen*i* Ml 
ber DPH 
t*«J

Cen* xa MJ 
b« DPH

tvtt.
xaofcxouhleno ne 2 

devrrVet*)

Cena ta Ml 
• DPH
t* t t)

Cenacetora
bet DPH (v Kč) i  DPH (v Kč)

vyobeatenf potolky dodavatele (Bod*

222 křiné a knihovn 39122100-4 Skříni Kancelářský
nábytek Kontejner KOM3* 1-600

222_Kontejner ke 
stolu, 4 zásuvky, 

zamykatelný. 
pojízdný

420 600 590 Kontejner uzamykatelný ke stolu, 420x600x590mm . 4 
zásuvky, zamykatelný, pojízdný ks 3

273 Kancelářský
nábytek

39131000-9 Kancelářské
police

Kancelářský
nábytek

Doplňky PO-800 273_Police závěsná 800 300 300 Police závěsná, rozměry: 800 x 300 x 300 mm

Korpus i 
police jsou 
vyrobeny z 
LTD v 
ednom 
odstinu/bare 
vné
kombinaci

ks 3

274 Kancelářský
nábytek 39131000-9 Kancelářské

police
Kancelářský
nábytek Doplňky PO-1200 274_Police závěsná 1200 300 300 Police závěsná, rozměry. 1200 x 300 x 300 mm

dle výběru, 
tlouštky min. 
18mm s 
ABS hranou 
o tloušťce 
min. 2mm.. 
vyrobeny z

ks 3

287 Sedadla, židle 39112000-0 Židle Kancelářský
nábytek Židle ŽNMD

287_Žldle 
kancelářská 
sírovaná MD

Kancelářská židle - min. šiřka 630/520 mm.min. výška 1160- 
1240 mm.min. hloubka 500 mm. Opěrák typ potahu - 

síťovina, pěnová sedák potažený tkanou síťovinou, hluboký 
anatomicky tvarovaný sedák, synchronní mechanismus s 

aretaci ve 4 polohách, regulace přítlaku opěráku v 
dynamickém režimu, výškově nastavitelný sedák, 

ergonomická, výškově I hloubkově nastavitelná bederni 
opěrka, výškové a uhlově stavitelná hlavová opěrka, nastaveni 

výšky 1 úhlu hlavové opěrky, výšku područek, kolečka s 
měkčeným povrchem umožňuji použiti na tvrdé podlaze 1 

kobercové krytině, nosnost min. 130 kg. Židle pro každodenní 
8 hodinové sezeni. Židle splňuje certifikát státní zkušebny o 
shodě s ČSN EN 1335-t :2000 a ČSN EN 1335-2:2009.

ks 4

288 Sedadla, židle 39112000-0 Židle Kancelářský
nábytek

Židle ŽZ.1
288_Žldle 

kancelářiká s 
opěradlem

Kancelářská židle, barva sedáku a opěráku černá/ šedá /  
modrá nebo na výběr dle vzorniku výrobce, každé křeslo musí 

mlt stejně barevný sedák a opěrák), nosnost min. 130 kg, 
celková výška židle včetně opěrky hlavy je 1180 mm. materiál 

sedáku a opěráku textilní potahová látka, odolnost vůči 
prodřeni min. 95 000 cyklů, sedák šířka sedáku min. 480 
mm. výškově stavitelný, minimální výška sedu 440 mm. 

materiál konstrukce kovnastaveni hloubky sedáku, bez prošité 
přední hrany sedáku, opěrák vysoký, polstrovaný, 

ergonomicky tvarovaný, výškově stavitelný systémem, 
područky výškově stavitelné s měkčeným PU černým 

opěrným topem, tělo područky chromové, opěrka hlavy 
samostatně výškové stavitelná (nezávisle na výškovém 

nastaveni opěráku), opěrná část čalouněná látkou bez prošiti 
bočních hran, synchronní mechanika, plst výškově stavitelný 
plynový v černé nebo chromové povrchové úpravě, zdvih min.

100 mm Křiž materiál leštěný hliník, stříškového 
(pyramidového) tvaru. Kolečka dle výběru kobercová nebo na 
tvrdou podlahu, černá, výměnná. Vhodné ke každodennímu 8 

hodinovému sezeni a pro uživatele s alespoň 1300 -1900

ks 3

5 i - ioo iv^cJ

-  Í8Ů, '  b o ř - c L ‘ 63*w



289 Sedadla, židle 39112000-0 Židle Kancelářský
nábytek Židle ŽZ.2

289_Židle
kancelářská,

celočalouněná

Kancelářská židle, nosnost min. 120 kg. rozměry celková 
výška možná v rozmez! od 1010 do 1400 mm, materiál 

konstrukce kov, materiál sedáku a opěradla textilní potahová 
látka, odolnost vůči prodřeni min. 95 000 cyklů, sedák šiřka 

sedáku min. 490 mm, výškově stavitelný dle mechaniky 
(možno Integrovaný horizontální posuv), opěrák výškově 

stavitelný systémem UP-DOWN, celočalounéný polstrovaný, 
vysoká ergonomická opěrná část s horizontálním prošíváním, 

která zajišťuje komfortní opíráni a větráni při delším sezeni 
integrovaný horizontální posuv), područky výškově stavitelné 

s měkčeným PU černým opěrným topem, tělo područky 
chromové, plst výškově stavitelný plynový v černé nebo 
chromové povrchové úpravě, zdvih min. 100 mm. křiž 

materiál leštěný hliník stříškového (pyramidového) tvaru 
materiál leštěný hliník stříškového (pyramidového) tvaru, 
kolečka kobercová/na tvrdou podlahu/univerzálnl, černá, 
výměnná. Židle vhodné ke každodennímu 8 hodinovému 

sezeni a pro uživatele s výškou 1300 - 2000 mm.

Barva 
čalouněni 
židli min. 3 

odstíny 
(např.

modrá, šedá, 
černá), dalši 

barvy
čalouněni na 

výběr dle 
vzorní ku 
výrobce.

ks 6

290 Sedadla, židle 39112000-0 Židle Kancelářský
nábytek Židle ŽZ.3

290_ŽJdle
kancelářská,
ergonomická

Ergonomická židle synchronní mechanika s bočním 
nastavením sedáku. Sedadlo i zádová opěra sleduji 

synchronně a ve správném úhlu pohyby sedlci osoby, s 
možnosti aretace v 5 polohách. Vysoký opěrák výškově 

nastavitelný systémem s PUR pěnou o tloušťce min. 50 mm, 
objemové hmotnosti min. 70 kg/m3 a potaženou látkou na 

výběr dle standardu výrobce, ergonomicky tvarovaný sedák 
čalouněný PUR pěnou o tloušťce min. 50 mm. náklon -5*♦/ 
posuv min. 60 mm sedáku, objemové hmotnosti 50 kg/m3 a 
potaženou látkou, černý plastový křiž a brždéná kolečka (vel. 

60 mm dle výběru na tvrdou nebo měkkou podlahu), 
multifunkčni 30 područky černé. Stavitelné do výšky v 

rozsahu min. 80 mm. do hloubky v rozsahu min. 50 mm a do 
šlfky v rozsahu min.30 mm z důvodu zvětšeni sedací plochy. 

Opěrná plocha područek z měkčeného PU. Opěrka hlavy 
výškově stavitelná min. 190-240 mm. Nosnost min.120 kg. 
Čalouněni látkou s oděruschopnostl min. 100 000 cyklů. 

Celková výška židle min. 970 -1150 mm. výška opěráku: min. 
590-650 mm, výška po sedák min. 410-530 mm. šířka 

sedáku min. 500 mm. hloubka sedáku min. 420-480 mm. 
celková šířka židle min. 680 mm.

ks 4

298 Křesla 39113100-8 Křesla Kancelářský
nábytek

Křesla Ž.Z.2 298_Křesla 
dispeierská vlna

Dispečerské ergonomické křeslo s posílenou houpací 
mechanikou, potah z vlněné látky s oděruvzdornosti na 500 
000 cyklů. Výška celková: 1215 -1370 mm. výška sedáku: 
480 - 575 mm. šířka sedáku: 540 mm, hloubka sedáku: 510 

mm. Nosnost min. 150 kg. Vysunovací opěrka hlavy s 
chromovaným věšákem na zadní straně opěradla. Židle s 
možnosti aretace v 5 polohách s područkaml. Kolečka na 

měkkou nebo tvrdou podlahu. Křeslo splněnuje normy British 
Standard BS-5459 pro použiti 24 hodin 7 dni v týdnu.

ks 2

299 Křesla 39113100-8 Křesla Kancelářský
nábytek

Křesla Ž Z 3 299_Křeslo min. 
160 kg

Kancelářské křeslo s nosnosti min. 160 kg. min. ve 
specifikaci např. Výška celková: cca 1370 mm. výška sedáku 
460 -  570 mm. šířka sedáku: 510 mm, hloubka sedáku: 480 
mm Područky Opěrka hlavy. Synchronní mechanika s 
negativním sklonem, integrovaným posuvem a bočním 
ovládáním tuhosti. Nylonový černý křiž s 0  700 mm. Kolečka 
kobercová/na tuhou podlahu/univerzálni. Čalouněni: 100% 
polyester Gramáž: 250 g/m2 ±2%. 350 g/bm ±2%. Odolnost 
vůči prodřeni: 150.000 cyklů.

ks 2


